

Dawe Holding II ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 40 38 39 56

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dawe Holding II ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 38 39 56
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Dawe Invest II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 196.122 mod kr. 779.173 sidste år og selskabets egenkapital udgør kr. 23.359.349. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-92.500	-25.000
Bruttoresultat	-92.500	-25.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.900	0
Andre finansielle indtægter	861.448	1.707.075
Nedskrivning af finansielle aktiver	-210.676	-516.732
Øvrige finansielle omkostninger	-305.427	-121.586
Resultat før skat	256.745	1.043.757
1 Skat af årets resultat	-60.623	-264.584
Årets resultat	196.122	779.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.122	779.173
Disponeret i alt	196.122	779.173

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.853.137	12.253.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.853.137	12.253.357
Anlægsaktiver i alt	13.853.137	12.253.357
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172.861
Udsudte skatteaktiver	120.383	163.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.156	0
Tilgodehavender i alt	228.539	335.915
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.313.406	11.236.354
Værdipapirer i alt	7.313.406	11.236.354
Likvide beholdninger	2.696.674	606.112
Omsætningsaktiver i alt	10.238.619	12.178.381
Aktiver i alt	24.091.756	24.431.738

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	23.279.349	23.083.227
Egenkapital i alt	23.359.349	23.163.227
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	293.494
Anden gæld	732.407	975.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.407	1.268.511
Gældsforpligtelser i alt	732.407	1.268.511
Passiver i alt	24.091.756	24.431.738
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	22.304.054	22.384.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>779.173</u>	<u>779.173</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	23.083.227	23.163.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.122</u>	<u>196.122</u>
	<u>80.000</u>	<u>23.279.349</u>	<u>23.359.349</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.952	412.984
Årets regulering af udskudt skat	42.671	-163.054
Regulering af tidligere års skat	0	14.654
	<u>60.623</u>	<u>264.584</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	13.661.699	12.778.371
Tilgang i årets løb	3.304.667	883.328
Afgang i årets løb	-2.706.007	0
Kostpris 31. december 2020	<u>14.260.359</u>	<u>13.661.699</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.408.342	-891.610
Årets nedskrivninger	-323.536	-516.732
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.324.656	0
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-407.222</u>	<u>-1.408.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.853.137</u>	<u>12.253.357</u>
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2020 forpligtet sig til at investere yderligere kr. 7.642.881 i sine investeringsselskaber.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dawe Invest II ApS, CVR-nr. 40420908 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
